Et xi. c. scribitur abhominabile tibi cor prauum et voluntas tua...

si virgo mater. habuit maculam ubi dei prouidentia vis tu dicere...

Hec in publico sequitur libro sapientie

Hec ex sapientie libro sequitur etiam scriptura

Bone frater. et etiam scriptura primo dicit Omnis sapientia a te domine deus est...

Sapientie. iii. c. dicitur Gratia tua et misericordia et eius respectus ad virginem matrem suam fuit...

est in sanctos in os et respectu electos tuos bone frater non sua gratia et misericordia

omni potes Et bo no aufert deus a u...

no

c. xi. dicitur mirabilia opa tu  
 a solius. et gloriosa. et ab  
 sconsa. et iuisa) et ut video  
 absconsus et iuisus est pdican  
 toribus) opus pseruacionis  
 virginis matris) a labe tal.  
 ut ipi garruit. coceptiois  
**V**ere vere multa sapientia  
 sua) et fortis est ipotencia  
 ut. c. xv. dicitur) et vias tu  
 as quis intelligit) qz plu  
 rima opa tua sunt i absco  
 sis) no tame in pdicatorib)  
**E**t xviii. c. dicitur) Quis suf  
 fiaet enarrare opa) et qd  
 iuestigabit magnalia tua  
 virtutez) autez) magnitudi  
 nis tue) quis enuiciavit) a  
 quis adiacet) enarrare mi  
 sericordiaz tua) no est eni  
 iueire magnalia tua) mi  
 sericordia autez) tua) super  
 omiez) carnez) vere ut video  
 finiter) isti pdicatores) non  
 sufficiunt. nec etia volut) enar  
 rare. inter opa dei) hoc op)  
 pseruacionis) a labe hui) ar  
 minis. i) virgine nre) nec vo  
 lut) iuestigare) int) magna  
 lia eius) virtutez) magni  
 tudinis sue) nec etia enu  
 ciare) nec adicere) ut enar  
 rent) misericordiaz) eius) que  
 tame sup) omiez) carnez) est  
 et cur) no) amplius) et) idi  
 abilius) sup) hanc) carne) de  
 qua) ipse) carne) suscepit) et  
 homo) factus) est) et) quo)  
 derens) fuisse) unq) ista) ma  
 restatez) de) carne) peccatrice).  
 carnez) sup) fuisse). et) huma  
 natuz) fuisse) cu) h) ipotenz).  
 scienciaz) prudenciaz) et) sapienz).  
 habuit. ut) matre) suaz) zc

no

horrenduz est et irrationabi  
 le) contiuuz) asserere) **E**t) x  
 xviii. c. dicitur) **E**t) a te) omis  
 medela) et) honorari) vis) in  
 mirabilibus) tuis) si) pdicatores  
 noluit) admittere. aut) a te)  
 medelaz). virgini) nri) in) hoc  
 factuz) nec) ipm) mediam) i) hac  
 sua) medicina) que) tunc) est  
 vna) de) mirabilib) suis) ho  
 norare) voluit) **S**ed) quid) bo  
 ne) frater) ul) quare) aliqd  
 diuine) potencie) et) sapencie).  
 bonitati) et) volutati) mirabi  
 le) aut) impossibile) debet) i) pu  
 tari) **N**on) sic) no) sic) impi) qui  
 hec) negant) si) tanq) puluis)  
 ex) humilitate) diuina) opa) de  
 uota) mente) laudate. et) appro  
 bate) a) redetes) a) dicentes)  
 omia) que) eniq) voluit) dñs) fe  
 cit) i) celo) et) i) terra) zc) ps) **C**  
 xxxiii. **E**t) dicit) hic) glo) ai  
 em) om) que) fecit) volutatis).  
 no) necessitas) et) subditur  
 ibi) **S**i) q) omia) eius) opa)  
 coprehendere) no) possum)  
 hoc) de) eis) firmiter) teneam)  
 q) omia) a) deo) facta) sut) a) quo  
 mo) in) sua) nre) hic) defecisti).  
 ul) defuisti) volutatis) sua) q) ea  
 maculaz) aliquaz) habuisse  
 voluisset) est) ridiabiliz) nec  
 veritatis) aliqd) habet) admi  
 rabiliz). **E**t) xxxiii. c. hic) dr)  
**O**pa) em) tua) vniusa) bona  
 valde) et) quomo) opus) siue  
 vas) illud) qd) fecit) ut) ipse) in  
 eo) fieret) no) optimu) fuit)  
 et) quia) optimu) fuit) nil) i)  
 pfectiois) habuit) **E**t) dicit)  
 in) hoc) c. nichil) est) mirabi  
 le) i) conspectu) tuo) et) bene  
 dictio) tua) q) fluius) mudab

no

no

ce) vna) de) matre  
 factuz) que) metus) vult  
 mansuraz) Et) x) c. dicitur)  
 et) gloria) na) pleis) est)  
 tu) et) si) ipse) fuit) vna)  
 sui) manib) habuit) po  
 quom) glo) eius) i) e)  
 na) fuit) ver) glo  
 de) fuit) trinitatis)  
 trinit) fuit) de) et) eius)  
 i) ca) et) q) nullus)  
 subit) quare) de) fuit)  
 fuit) p) dicitis) nre)  
 nre) de) g) na) et)  
 bonitatis) et) diuine)  
 tales) de) et) i) diuine)  
 i) cur) vult) ipse) et) a)  
 magis) effectus) a) r)  
 ch) et) ver) vas) mir)  
 que) sui) q) vna) m)  
 v) x) c. dicitur) **E**t) xlii)  
 dr) multa) gloria) fecit)  
 g) fuit) tu) et) vna)  
 no) magnificencia) suab)  
 uolens) sup) ea) p) dicitur)  
 ai) potens) sui) q) fuit)  
 ai) et) i) nre) sui) ai) tunc)  
 nibilis) sit) potens) sui)  
 c) xlii. **E**t) xlii. c. dicitur)  
 o) no) derelinquit)  
 tu) si) ut) pdicatores) v)  
 de) derelinquit) i) matre)  
 fuit) fuit) si) in) que) fuit)  
 no) p) et) i) ps) sup) alle)  
 to) f) xxxiii. dicit) hui)  
 et) est) i) glo) conuata) sup)  
 vna) qua) cognoui) q) n)  
 que) est) dñs) i) i) mens)  
 potens) i) p) dicitur) a) n) a) n)  
 et) em) i) q) pdicatores)  
 voluit) q) ipse) res) fuit)  
 i) co) n) a) nre) sui) i) p) m)  
 lobe) p) dicitur) potens) nec)  
 fuit) et) i) volutatis) eius)

et invidionez. in matre sua  
 factaz. quis metiri vult aut  
 mensurare. Et xliij. c. dicit  
 et gloria tua plenu est op  
 tuu. et si opus suu. vgo m  
 sua. macula habuit peccati.  
 quomo gloria eius. in ea ple  
 na fuit. Vere vere gloria  
 dei sancte trinitatis non  
 tantu filij dei. et eius. fuit  
 in ea. et an ipa. nullus in ea.  
 quidamq. macule defectus. si  
 fuit ipa. nichil creatis ul  
 creaturis dei. gracie. et mie.  
 benignitatis. et diuine boi  
 tatis. ab etno idialis. et  
 inenarrabilis. ipis etia scis  
 angelis affectus a respe  
 ctus. et vere vas mirabile.  
 opus suu. ipa virgo mater.  
 vt xliij. c. dicit. Et xliij. c. di  
 cit. multaz gloriar. fecisti ma  
 gnificena tua. et vnde. ait.  
 no magnificena sua. beni  
 uolena. sapiena. prudena.  
 cu potena sua. vsus fuisse  
 cu. et in mre sua. cu tunc mi  
 rabili sit potena sua. sup  
 c. xliij. Et xliij. c. dicit. Tu  
 omo. no dereliquis ma  
 tua. si ut pdicatores volut  
 ibi dereliquit. in matre sua.  
 fut fantasia. inique. falsez  
 no pie. Et in ps sup allega  
 to. scz. xxxij. dicit hugo.  
 et est in glo continuata. sup  
 verbo. quia cognoui. q. ma  
 gnus est dñs. i. imensus.  
 potena. sapiena. mia. a na.  
 et ecce sim q. pdicatores  
 volunt. oia ista cessauerut  
 in eo. ita q. mre sua. a pmi  
 labe pseruare. potuit. nec  
 sciuit. et ut volutas eius.

p oportet malis gratibus  
 suis. effectuz no habuit. Et  
 ce q. speciosa laus dei. in ore  
 illoz iniquoz. vginis mris  
 dei inimicor. confundant  
 omis iniqua loquetes. su  
 puacie. et sic fatue. qz no  
 volut hze. pietatez. creden  
 di bona de mre dei. .

¶ Hec de lib. emasha. se. psalms.

¶ Ps lxxv. scriptu est. Mirabi  
 lis deus in sanctis suis. a q.  
 mo. no mirabilior. in diabi  
 liter. et in comprehensibilu. pl.  
 p omes moduz. in vigne mre  
 sua. Isti pdicatores no vo  
 lut. ut psalmista fecit. qui  
 dixit. et vsq. nuc. pmu  
 ciabo. mirabilia tua. ps lxx. pmu  
 ciare mirabilez. graz. vigin  
 mi factaz. in pseruacoe. a la  
 be cuiusq. etia macule. Et  
 est pulchra glo. sup vbo. pmu  
 ciabo. no tunc ad hui rei  
 pposituz. Et in versu. Ego au  
 tez. semp. sperabo. Et pcedit  
 istuz. versuz. et vsq. nuc. pmu  
 ciabo. eodez. ps scz. lxx. et ibi  
 dicit aug. et est in glo. con  
 tinuata. Laudatu. est. deus. in  
 omibus. bonis. factis. suis.  
 in omi. creatura. sua. in oi. insti  
 tucione. rez. omi. in gubnacoe  
 ne. et regimie. seculoz. in or  
 dine. tepoz. in emmencia. reli  
 gione. maris. et ceteris.  
 omibus. mirabilibus. suis.  
 si in mre. sua. cu. hec. omia. et  
 plura. alia. fecit. pseruare.  
 ab hac. labe. facere. no. po  
 tuit. Absit. absit. ve. ve. nimis.

graue est potēne. et sapie  
 ne dei. et volūtatē sic detra  
 here. et eā minūere sic vel  
 le s̄ benedictus dñs deus  
 isrl̄ qui facit mirabilia so  
 lus. ps̄ lxxi. et paucis cre  
 atis i m̄re sua. certe. ip̄e ma  
 gnus est facēs mirabilia  
 solus. ps̄ lxxxv. et sup illo  
 verbo dicit i gl̄o cōtinuata.  
 magnus es tu. i potētia. et  
 faciens mirabilia i actu. q̄  
 nemo p̄t opari. Et ibi dicit  
 Cassiodor. Quis em̄ ut ip̄e  
 celū et terrazul' oīa que i  
 eis sunt. momentanea possit  
 celeritate p̄ficere. aut eoz  
 existēcias continere. tu es  
 deus qui her oīa facis. her  
 ibi s̄ m̄re sua p̄seruare sic  
 nō potuit. nec scuit si salte  
 p̄dicatoz. i eoz. et malivola  
 opinio vera est. q̄re nō fa  
 aut. ut psalmista dicit. me  
 metote mirabilūz eius que  
 fecit. ps̄ Cui s̄ hoc mirabi  
 le. i matre virgine factū. ne  
 quiter negant. vere ip̄i non  
 ferūt solez i rota. i. nō possūt  
 aut potius nolūt. deū i al  
 titudine sue deitatis intelli  
 gere. quomō potens. sapiēs.  
 r̄ ut sup̄ dixi. et sic nō p̄t  
 solem i rota sua saltez p̄ fide  
 videre. certe. nō sunt vera  
 ardentes virgins matris  
 amatores. quia i hac parte.  
 sup̄primūt. et deprimūt. et  
 reprimūt. q̄ntūz i eis est. glo  
 riaz. dei matris. et oculus i  
 tellectus eoz. hic caligat. et  
 tumultuario mentis ipulsi  
 quacūtur. et ducūt. an ig  
 rant ip̄i q̄ facienda est. m̄

ptatio. ut res potius vale  
 at q̄ peccat. de fide istrumē  
 toz. m̄t dilectos i gl̄o. cū cōm  
 danas. et de v̄boz significat.  
 abbate. aut nō potius m̄t  
 ptant. et m̄t p̄tationez fa  
 aut. pro dñā m̄ā et eius ho  
 noze. q̄ q̄ sic autimādo va  
 dunt. Her sic pauca ad po  
 ra mea collecta posui. existat  
 tantūz libris. q̄ q̄ iste dictio  
 nes. mirabilis. et mirabilia. q̄  
 pluribus etiaz. lonz. in sacra scriptura  
 ponātur. et multa dei mira  
 bilia i ea naziētur. Et oam  
 sionez. m̄ sic scribendi dedit  
 q̄ ip̄i p̄dicatores. nūc i vir  
 gins matris cōceptōnis fe  
 sto. Anno. Marc̄ xlv. tantūz  
 fecerūt. q̄ ceteri hic religio  
 si. p̄ vicariū hic. ul' a vicario  
 phibiti fuerāt. de materia  
 ista. pro honore virgins. a  
 liquid p̄dicare. o i sensati. ip̄i  
 et ip̄e. q̄ sic ausu temerario.  
 et istinctu dyabolico. ausi  
 fuerūt agere. Nūc dias ad  
 me. tu et ip̄i. Tu multa p̄t  
 s̄. m̄l verū probas. ul' dias. E  
 go dico. q̄ p̄t. de virgins  
 honore. m̄tibz. et cū dili  
 getibus. bona. et si nō philo  
 sophica. et silogistica. p̄batio  
 datur. s̄. quia. i hys argutis  
 et erroneis v̄ris argumē  
 tis. vos confiditis. i m̄tū.  
 et statis. ideo her nō credi  
 tis. s̄. deo grācias. et ip̄i v̄gi  
 m̄ n̄rī sue. q̄ nō obstātibus  
 p̄tīs meis. p̄miserūt. et cō  
 cesserūt. p̄zoza. et ista sic  
 notare. ad quod me etiā. om  
 nē p̄ modū. i sufficiētissimū.  
 et indignū. reputo. a cogitō.

si in ignis...  
 tre de de...  
 de treuga...  
 nec in ip̄i...  
 s̄ q̄ t̄r...  
 m̄s de...  
 m̄tūz...  
 m̄tūz...  
 m̄tūz...  
 de quibus...  
 exultat...  
 nobis...  
 h̄is sic...  
 t̄s dicit...  
 gregorius...  
 et op̄t...  
 dicit...  
 sup̄ verbo...  
 potest...  
 auctōz...  
 si venēdi...  
 si nequā...  
 ne quā...  
 m̄tūz...  
 ad est...  
 sup̄bre...  
 dēphēndi...  
 ch illius...  
 qua nequā...  
 m̄tūz...  
 de r̄nē...  
 ter. s̄...  
 videt...  
 nō nō...  
 s̄...  
 auctōz...  
 dicit...  
 m̄tūz...  
 et nō...  
 auctōz...

si virginis filius pro sua ma-  
 tre dedit michi funiculum  
 triplicem qui difficile rupit  
 de treuga et pace. c. primo  
 nec rupi posse datur ipm  
 scz tuc tpus bas cōaliu. tho-  
 mā de argētia ordinis he-  
 mitay sancti augustini et  
 magm henricay ordinis fra-  
 truz pūnaalez coloniense  
 de quibus meus paup sps  
 exultat et eoz sine dubio  
 nobis nō modicay insultat  
 hys sic cōpletis et expedi-  
 tis occurrit michi verbū sa-  
 gregozij. ix. moraluz c. viij.  
 et optime facit ad cōfirmā-  
 duz intencionez meaz et ē  
 sup verbo. Vel quis ei dice  
 potest. cur ita faas vbi aut  
 auctozis facta semp i discus-  
 sa venerāda sunt quia i iu-  
 sta nequaq̄ esse possūt. rāo-  
 nez quippe. de occulto eius  
 consilio. querere nichil ali-  
 ud est q̄ cont̄ eius cōsilii.  
 supbire. cū gō factoz cā nō  
 dephendit restat. ut sb̄ fa-  
 ch illius cū hūilitate taceā  
 quia nequaq̄ sufficit sens⁹  
 carnis ut secreta penetret  
 maiestatis qui gō ifactis  
 dei rōnez nō videt in fir-  
 tez suā considerans. cur nō  
 videat ex rōne videt. Dom-  
 nē moduz p̄dicatores huic  
 sancti gregozij dicto. ul' sen-  
 tēne contrariuz faciūt qz  
 auctozis facta in sua mte  
 idissāta. et venerari nō vo-  
 lunt. s; disantūt et vginis  
 mris honore blasphemādo  
 et nō credendo eicit et ex-  
 curiūt et de occulto ei cō-

filio nō soluz querere imo  
 qd' deterius est et dānabi-  
 lius pro sua insania deter-  
 minare nō veretur. nec me-  
 tuūt s; supbiūt et cū facti  
 illius causaz nō dephēdant  
 cū hūilitate nō taceēt s; su-  
 pbissime. i hac sua opione  
 sine dei. et sue mris tōre  
 sic miserabiliter iacent nō  
 attendētes quia nequaq̄  
 sufficit sensus carnis imo  
 nec angelica spūs ut secreta  
 penetret maiestatis vere.  
 miserabilis et dolenda i eis  
 hec ceatas i hō delectant  
 i factura dei nec exultant  
 i opibus manuū suaz ut  
 psalmista facit et dicit ps  
 xxi. et virgo mris sua est su-  
 ma p̄fectissima factura sua  
 et opus manuū suaz nec  
 dicit eiusdez ps vbiuz quod  
 ibi sequit. Qz magnificata  
 sūt opa tua dnē nimis pro-  
 funde facte sunt cogitacō-  
 nes tue int̄ que maximuz  
 et dignissimuz fuit op⁹ ipa  
 virgo mris s; ipi volūt cogita-  
 ciones suas subtiliores esse  
 i hac re. et profundiores q̄  
 dei sup verbo. q̄ magnificata  
 sunt opa tua dnē dicit glō cō-  
 tinuata. et si dn̄ magnificēna  
 est magna cura has creatu-  
 ras quas ibi cōsequēter enu-  
 meravit multo maior et in-  
 scrutabilior est cura disposi-  
 nonez humane creature et  
 cur. nō maior et inscrutabili-  
 or p̄dictis creaturis suis. s; a-  
 ctis spiritibus. homibus. et  
 alijs i virgine matre sua et  
 subdit ibi aug. i eadez glō dic-

no

pūnaale

minor

2

nō p̄mittit

ut res ponis vob  
 eor de fide struic  
 dilectos i glō. nō cōp  
 et de vboz figurat  
 nō ponis me  
 m̄ p̄tencionez fi  
 mā mā et ausio  
 se autmādo v  
 et sic pauca ad po  
 collecta posui ex  
 q̄ q̄ iste dicit  
 dicit et mirabilis  
 et longi in fāta  
 et multa dei m  
 nē rētur. Et oia  
 sic scribendi dedit  
 m̄ rēz nūc i v  
 tōre p̄tencionez se  
 dicit xlv. tūc  
 cetera hic religio  
 i hō. ul' a vāzio  
 eor de materia  
 mōre vginis a  
 m̄ rēz o i fēnsā ipi  
 sic ausu temeraz  
 tu d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 agere sicut dicit  
 et ipi Tu multa p̄  
 tu p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 q̄ p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 m̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 b̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 et p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 q̄ nō obstat hūc  
 is p̄mittit et cō  
 p̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
 id quod me cū  
 dicit i sufficēnti  
 m̄ rēz reputa et q̄

**O** profundū diuināz sapi-  
entiae et sciētie dei. Et bene  
concordat huic vas electōis.  
vbi clamat ad romanos xi.  
dicens **O** altitudo diuināz  
rē s; p̄dicatores. excedūt  
hec et alia scripta et nō ad-  
uertūt et post subdit i hoc  
ps. vir insipiens nō cognoscat  
et stultus nō intelliget hec.  
ego dico q; et hoc de ipis in-  
telligi nō i merito hac in cā  
p̄ mutato singulari numo.  
i pluralez. Et dicit hic glō.  
notabile verbum s; ipis ul'  
cont' eos sit videant ipi nō  
dicit q; sumūz genus sciētie  
est scire deū tanta prestare  
que humanus sensus non  
valet attingere. certe fr. ipi  
nō attingerunt ut putāt. Et  
tu statim dicit neq; tu nō  
egret. nec opus est respondi-  
one. Et ps. cx. dicit mag  
opa dñi exquisita i omīs vo-  
luntates eius. Cur bone fr.  
nō fuisset eius voluntas  
seruare m̄rē suā ut sepe  
dixi ab hac macula. et dicit  
hic glō sup verbo i omīs vo-  
luntates eius s; est exqui-  
sita opa eius quia omīa q;  
cūq; vult eximie facit et  
m̄rē suā eximīa nō fecit.  
**T**ribulatio et angustia iue-  
nunt me cū audio rabido-  
rum canūz. more et ore ma-  
tri virginis sic miserabiliter  
detrahi imo et potētie sa-  
piētie et volūtati dei. hic  
opa ponit in singulari nūo  
ut vult glō s; opa opere.  
Et sup verbo Confessio rē  
dicit glō gloria et decor ē

ut p̄dicatores  
dicit et tenet

opus eius quia laudabili-  
a sūt et decora que faci-  
t; ita laudabile et decorū suā  
genitricē facere nō sciuit.  
uel potuit quim oportuē  
eā istaz maculaz sustinere qd' accidit  
**N**. a. a. fr. henrice p̄ huius  
loz monachoz. opionis a  
miracione et vildissima  
idignacione (nescio loqui e-  
tatez habeo s; me loqui nec  
facundia suppetit. nec scā  
dat et sup verbo magna  
opa dicit glō. quelibet opa  
eius sunt magna. Et sup  
verbo exquisita i omīs vo-  
luntates eius dicit lura quia  
si aliquis querat rōnez ope-  
rū dei iueniet. q; oīa depen-  
dent ex mera eius volūta-  
te et grā ppter qd' ex suis  
opibus est magis laudād'  
s; i m̄rē virgine hoc in casu  
ab eiusdez virginis m̄ris in-  
mias ipse nō laudat. Vale  
si velis q;uis i eoz miserabi-  
li secta tuis vtaris et telis.  
**B**one fr. quomō est q; isti p̄-  
dicatores nō curant nec ad-  
uertūt beatū augū i tercio  
libro de trinitate vbi ipē dif-  
fufe late et pulcherrē scribit  
de potētia sapiētie et volūtate  
dei vbi inter cetera sic ait. In  
omīb; creaturis et factis  
dei prima et summa cā nō est.  
nisi volūtas dei et ibi mltā  
enumerat. Bone. nemo  
sic p̄suptuosus sit ut velit  
dicere uel tenere q; de vo-  
lūtas fuerit q; m̄rē suā nō  
tota pulcra fuisset. Et an  
ista verba dicit. Nichil enī  
fit. visibiliter et sensibiliter

quod nō de interiore in-  
bil atq; i intelligibilis au-  
sunt impetores aut nubes  
aut p̄dicatores s; dicitur m̄  
fr. bales nūq; p̄dicatores  
penarū grā et retribu-  
m̄rē i ista tētie creaturā  
plurima quā dicitur in q̄  
p̄dicatores et quis sane m̄  
vult dicit ut offerere  
vult et cetera voluerit  
trez s; dicit labe p̄  
et p̄dicatores ipse est  
sime p̄dicatores sapiens m̄  
vult et bonus p̄pter q;  
et ego ut sup dicit fultū  
auxilio p̄dicatores m̄  
tētie dicit q; potuit  
vult et ferat nūc a  
dicit nō dicitur Velle q; d  
recedit verba que scribitur  
ho rē dicit q; quippe nō  
vult tētie s; quis sup  
vult nō dicit et i voluit  
s; dicit s; dicit s; dicit  
vult sequi et scribit  
tra m̄rē s; rē dicit et duo  
s; dicit enī imo et m̄rē d  
a que ista scriptura  
vult ipi p̄dicatores vult  
et nō p̄dicatores cognoscat  
et rē dicit et boni es et  
Et q; dicit tētie s; dicit  
opa nō dicit p̄ dicit et ibi glō  
et cū sunt opa tētie s; dicit  
q; dicit factis est homo q;  
p̄ dicit q; m̄rē et huius  
m̄rē et hoc de necessitate  
quā dicit nō dicit opet  
et tētie nullus philosophoz  
he tētie ad dicitur Cur  
vult m̄rē s; dicitur vult  
de p̄dicatores s; dicit labe  
vult m̄rē s; dicit

quod non de interiore. in-  
 visi- bili atq; intelligibili aula/  
 sumi impatoris aut iubeat.  
 aut pmittat. secundum in ef-  
 fabilez iusticiaz pmiroz atq;  
 penar; grauz et retributio-  
 niz. ista totius creature a-  
 plissima quada; imesaq; re-  
 publica et quis sane metus  
 vult dicere ul' asserere qd no  
 iussent et etia voluerit ma-  
 triz sua ab ista labe. pure  
 et pura seruare. ipse est em  
 sume potens sapiens. mise-  
 ricors et bonus. ppter qd  
 et ego. ut sup dixi. fultus  
 auxilio. fiducia aliter. indubi-  
 tanterq; duo q potuit. sci-  
 uit. voluit. et fecit. nuc cre-  
 dis ul' dimittas. Velle qd di-  
 cerent verba. que scribitur.  
**Iob xxxvii.** Nos quippe in-  
 uim tenebus. si quia super-  
 buit. no diamt. et inuolunt  
 sententias suas sermoib; ipitiz.  
 ut sequenti. scribit. **Et ista**  
**tra capla. scz xxxvii.** et duo  
 sequ. enca imo et mlta ali-  
 a. que isaia scriptura  
 ponit. ipi predicatoris ve-  
 et no pfirmioze cogitaret.  
 et confideraret. boni eis esk.  
**Et qd diceret.** terribilia sunt  
 opa tua dne. ps. lxxv. et ibi glo.  
 ea em sunt opa terribilia. scz  
 q deus factus est homo. q  
 passus. q mortuus. et huius  
 modi. et her de necessitate  
 salutis eterne. credere oportz.  
 et tamen nullus philosophoz  
 her tenet. ul' admittit. Cur  
 istis monachis. impossibilis vi-  
 det. pseruatio ab ista labe  
 virginis matris. Vere velint

voluit celestis adam qui sine  
 semine virili de matre virgine  
 natus est. ppriuz habet nati-  
 uitatis moduz. qui et mor-  
 tis sue ordinauit occasuz.  
 sapie. vii. i glo. ordinauit et  
 matri sue. ppriuz moduz sue  
 conceptionis. eaz pseruado ab  
 originali culpa. qui et ipius  
 virginis matris. occasuz sic  
 ordinauit. q sine omni ve-  
 i. mortis q nexu. ab hinc ex-  
 iuit. cont' omes mortaliuz.  
 ab hinc decedentiu. moduz  
 et cursum.

Otto marchio re ut i alijs. j. pxi  
 me scriptis.

Adis

... quia laudabil  
 et deora que fite  
 udabile et deoz su  
 re; facere no faur  
 ut. quin oportuer  
 maacul; sustinere qd  
 henrice. p hui. al. no of  
 machoz. opionis a. p  
 me et vltidissima  
 rone. nescio loqui e  
 beo si me loquor  
 a suspent. nec fia  
 sup verbo. magna  
 rit glo. queliber op  
 ut magna. Et sup  
 quipstia i omis w  
 eius. dicit. lra. qua  
 s. queat rone. qe  
 anet. qd oia depen  
 ment eius volun  
 i. ppter. qd. ex. suis  
 est. magis. laudat  
 rone. hoc. in. casu  
 rone. nris. m  
 de. no. laudat. Vale  
 qd. i. or. m. scz  
 tuis. vris. et. rone  
 fr. quomo. qd. q. d. p  
 es. no. am. no. id  
 bonu. mag. rone  
 e. hntat. rone. qd. d. f  
 r. et. p. rone. scribit  
 rone. qd. et. volun  
 rone. rone. sic. aut. qd  
 rone. et. factis  
 et. sima. rone. qd.  
 rone. dei. et. ibi. m. lra  
 rone. Bone. nemo  
 rone. sic. ut. velle  
 rone. qd. do. w  
 rone. qd. m. sua. no  
 rone. fuisse. Et. m  
 rone. dicit. A. d. lra. c. m  
 rone. et. f. lra. d. lra.